[bookmark: _GoBack]様式第１号
ロゴマーク使用承認申請書
年	月	日
「舞いあがれ 東大阪」プロジェクト　あて

申請者	 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

次のとおり、地域キャンペーンロゴマークを使用したいので申請します。

１　使用タイプ　※ガイドラインを参照のうえ、ご選択ください。
　　□非営利ロゴ　　□営利ロゴ

２　使用目的

３　使用形態	※使用デザイン案を添付してください
(1)  使用物件

(2)  規格

４　製作数

５　販売予定価格（税抜）

６　使用予定期間
　　　年　　　　　月	日　～	年　　　　　月	日

７　本キャンペーン公式サイト及び東大阪市の報道提供（プレスリリース）にてロゴの使用実績として掲載を希望する。

□はい　　□いいえ

8　連絡先（担当者氏名、電話番号）